证券代码：603358     证券简称：华达科技     公告编号：2021-054

华达汽车科技股份有限公司关于收到

控股子公司业绩承诺审计报告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华达汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近期收到了由中兴华会

计师事务所（特殊普通合伙）对于公司控股子公司江苏恒义工业技术有限公司（以

下简称“江苏恒义”）出具的《江苏恒义汽配制造有限公司审计报告》（中兴华

审字[2021]第 022018 号）。根据审计报告中出具的数据，江苏恒义 2020 年 7

月至 2021 年 6月实现扣除非经常性损益后的净利润为 57,385,105.74元。

综合江苏恒义承诺期审计数据，江苏恒义 2018年度、2019年度、2020 年 7

月至 2021 年 6 月累计实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润

为 15,735.65 万元，未完成业绩承诺 16,500.00 万元。累计实际实现税后净利润

（按照扣非前后孰低原则）15,697.67万元，超过截至当年年末累积承诺金额的

90%，即 14,850.00 万元，业绩承诺方无需支付业绩补偿款给本公司。

公司现已收到江苏恒义业绩承诺最后一期审计报告，按照股权转让协议公司

将于约定的审计报告出具后的 10 日内支付江苏恒义原股东的第四期股权转让

款。

特此公告。

华达汽车科技股份有限公司董事会

2021 年 9月 7日